
 

 

 

 

 

 

 

 

  

         

О внесении изменений в 

постановление администрации 

Уссурийского городского округа 

от 31 января 2022 года  

№ 171-НПА «О мерах по 

реализации решения Думы 

Уссурийского городского округа 

от 17 декабря  2021 года   

№ 538 - НПА «О бюджете 

Уссурийского городского округа 

на 2022 год и плановый период 

2023 и 2024 годов» 

 

 

 

В соответствии со статьей  31 Устава Уссурийского городского округа, 

статьей 6 решения Думы Уссурийского городского округа  

от 11 марта 2008 года № 743-НПА «О Положении о бюджетном процессе в 

Уссурийском городском округе» и в целях реализации решения Думы 

Уссурийского городского округа от 17 декабря 2021 года № 538 - НПА  

«О бюджете Уссурийского городского округа на 2022 год и плановый период  

2023 и 2024 годов» 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского 

округа от 31 января 2022 года № 171-НПА «О мерах по реализации решения 

07.06.2022 1400-НПА

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



2 
 

Думы Уссурийского городского округа от 17 декабря  2021 года № 538 - НПА 

«О бюджете Уссурийского городского округа на 2022 год и плановый период 

2023 и 2024 годов» (далее – постановление) следующие изменения.  

в подпункте «д1» пункта 6 постановления слова «бюджетным и 

муниципальным унитарным предприятиям», заменить словами «бюджетным 

учреждениям, муниципальным унитарным предприятиям и юридическим 

лицам, 100 процентов акций (долей) которых принадлежит муниципальному 

образованию».  

2. Управлению информатизации и организации предоставления 

муниципальных услуг администрации Уссурийского городского округа 

(Панченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Уссурийского городского округа. 

3. Отделу пресс-службы администрации Уссурийского городского 

округа (Тесленко) опубликовать настоящее постановление в средствах 

массовой информации. 

 

 

 

Глава Уссурийского городского округа                                                 Е.Е. Корж 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru


